
 
 
 
 
На основу члана 36. тачка 9. Статута општине Мионица (''Службени гласник СО 

Мионица'', бр. 8/2008), 
 Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана ___________2016. године, 
донела је 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

БИБЛИОТЕКЕ ''МИЛОВАН ГЛИШИЋ'' ИЗ МИОНИЦЕ 
 
 
 

I. Поставља се Весна Марковић из Мионице, ЈМБГ 0505976776016, за вршиоца 
дужности директора Библиотеке ''Милован Глишић'' из Мионице, на период од 6. месеци. 

 
II. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине 

Мионица, а решење доставити Библиотеци ''Милован Глишић''из Мионице и именованој.   
 

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику СО  Мионица''. 
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 02-_________2016 

Мионица, ______________2016. године. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
 

_____________________________  
                                                                                                                 Мирослав Ђурић   
 

 


